τινὰ, nec tamen dictio præcedens illum habet accentum, præter nativū & proprium. Et in istis non obinet canon ille de accentu acuto, qui ob consequentiam migrat in graue, & notatum pag. 146. in ἐπισολῶν. Nam si encliticum seruaret accentum, scriberemus ὄζ μὲν λυά. acutus enim ob consequentiam mutatur in grauem, at ubi encliticum accentum perdit, acuta dictio præcedens manebit acuta, ὄζ μὲν λυα, non autem per grauem ὄζ μὲν λυα.

ψυχῆ σου) Animo tuo ἢ ψυχῆ, ὅτι ψυχῆς, τῆ ψυχῆς, secundæ declinatōis, ut ἢ ἀμῆ, ὅτι ἀμῆς, τῆ τιμῆς σου) gñs à σὺ pronomine, de hoc pa. 145. in σου τὴν ἐπισολῆν. & in ἐπέγνωρ σου pag. 146.

εἰς τὸν μετ' ἡμῶν βίον). præpositio εἰς cum accusatiuo εἰς βίον ad uitam. Budæus ὄζ μὲν εἰς τὸν βίον, hoc est, uerbum è uerbo impetum ad uitam, uertit desiderium uitæ. Non enim interpretis officium est, anxiam quadam religione numerare uoculas, & syllabis absidere, sed Latinis auribus satisficere, & Græcicas si guras quàm maxime fugere, ad quod nihil æque conducit, atq; ratio Copiæ, in qua quisquis erit bene uersatus, is facillime præstabit rectum interpretem. τὸν μετ' ἡμῶν βίον) Infirmioribus obsecuti reddidimus ineptissime, ut cernerent quid cui responderet; hoc pacto, εἰς τὸν μετ' ἡμῶν βίον, ad cum nobis uitam,

Articulum enim τὸν, qui uarijs modis explicari potest tanquã negleximus, & scolijs ipsum declarandum reliquimus. Itaq; articulus qui afficit præpositionem cū casu, reddetur commodo aliquo adiectiuo, τὸν μετ' ἡμῶν βίον, agendam nobiscum uitam, pag. 139.

μετ' ἡμῶν) Apostrophos est, pro μετὰ ἡμῶν pag. 6. Græci autem hic à Latinis dissentiunt, naturali præpositionis ordine seruato, dicentes μετ' ἡμῶν, p quo Latini nobiscum. Ceterum μετὰ cum, genitiuū habet, at μετὰ post accusatiuum.

ἡμῶν). Genitiuus pluralis à pronomine ἐγὼ pag. 82. βίον) ὁ βίος uita, tertie declinationis.

πρὶν ἂν μάθῃς) Priusquã didicceris πρὶν antequam priusquam.

ἂν μάθῃς) Hæc cōiunctio ἂν nunc ē potentialis, οὐκ ἂν φαίης, nequaquam dicas, hoc est, haud possis dicere, nunc plane uacat. Vide Budæum in Commentarijs lingue Græcæ, ubi usum explicat, & quibus modis iungatur.

Tu interim, quoties obuia fuerit hæc particula, securus negligere tanquã ociosam, donec in istis literis plus roboris collegeris.

Multa dissimulanda sunt, ut loco & tempore discantur commodiore.

περὶ τοῦ τρόπου) De modo, præpositio περὶ cum genitiuo.

τρόπου) Nominatiuus ὁ τρόπος, ut ὁ λόγος, masculinum est, quod inspecto dices lexico. Siquidem genitiuus τῷ τρόπου, conuenit utriq; generi, siue dicatur ὁ τρόπος, siue in neutro, τὸν τρόπον ut τὸ ἐν λόγῳ, utriusq; enim genitiuus esset τῷ τρόπου.